l*

{.
*

СОГЛАСОВАНО:
Глава администрации
г.

ева

ПРИКА3 JYgL5

ОБ УСТДНОВЛЕНИИ ТДР ИФОВ

г.Тирасполь 28 декабря2024г.

В соответствии с Приказом Министерства Экономического рtввития
ПМР от 27.12.2024г. Ns 1295 <Об установлении на 2025 год фиксированных
тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа автомобильным
транспортом общего пользования на реryлярных маршрутах и услуги по
продаже проездных документов))

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Установить с 01 января2025 годатариф науслуги по перевозке
пассажиров и багажа маршрутным такси - в рzIзмере: 5 рублей 00
копеек за одну поездку по одному маршруту.

2. Приказ довести до сведения и исполнения всего водительского состава
предприятия.

3. Контроль над исполнением прикЕва оставляю за Гомонюк С.Б.

Щиректор ООО И.А.Гуслякова

г

}и
+

Ф ос

	4ab7ef51d7eba303a088f549aba48aa79c23ffdad4771bc1c126609cbb9b1b1b.pdf